令和２年 ５月 ７日

保護者 様

磐田市立豊岡中学校

校 長  鈴 木 英 司

衣替えについて（通知）

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育につきまして、格別の御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、まもなく衣替えの季節を迎えます。本校では下記のように実施いたしますので、御家庭でも御

配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 移行期間   令和２年 ５月２９日（金）まで

          この期間は、冬服、夏服どちらでもよいとし、体調や気候にあわせて自分で調整

できるようにする。６月１日（月）から全員が夏服で生活できるようにする。

２ 夏服の規定  男子＝ワイシャツまたは白の開襟シャツ

         女子＝白のセーラー服

        ※ 校内服に着替える場合は、半袖シャツ・ハーフパンツとする。

          ただし、体調の悪い生徒は担任に申し出をし、ジャージ着用をしてもよい。

３ 留意点

○ 制服の下には、必ず清潔な下着を着用する。

○ 制服の下には、体操服を着用しない。

○ 男子は、ワイシャツの裾を外に出さない。

担当 生徒指導主事

（鈴木 拓馬）

電話 ６２－２０８５